

Komenda Powiatowa Policji w Lidzbarku Warmińskim

<https://lidzbark-warmiński.bip.policja.gov.pl/316/wolne- stanowiska-pracy/wolne- stanowiska-w-ksc/15069,Ogloszenie-nr-147662.html>
2024-09-20, 02:27

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Ogłoszenie nr: 147662

Ogłoszenie nr: **147662**

Data ukazania się ogłoszenia: **23 listopada 2012 r.**

Komenda Powiatowa Policji w Lidzbarku Warmińskim

Komendant Powiatowy Policji

poszukuje kandydatów na stanowisko:

starszy referent

do spraw prezydialnych

w Wydziale Prewencji i Ruchu Drogowego

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, **wynosi co najmniej 6%**.

Wymiar etatu: 1

Liczba stanowisk pracy: 1

Adres urzędu

Komenda Powiatowa Policji
ul. Warmińska 8
11-100 Lidzbark Warmiński

Miejsce wykonywania pracy:

Lidzbark Warmiński

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy:

Ewidencjonowanie pism wpływających i wychodzących z Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego

Wprowadzanie do systemu RSOW wniosków o ukaranie oraz wyroków Sądu Rejonowego

Przygotowywanie dokumentów kierownictwa i policjantów Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego do archiwizacji zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt Policji

Sporządzanie maszynopisów i kserokopii dokumentów zleconych przez Naczelników Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego

Ewidencjonowanie zatrzymanych dowodów rejestracyjnych lub praw jazdy kierujących oraz ich przekazywanie do Starostwa Powiatowego lub Sądu

Warunki pracy

Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań

praca biurowa przy monitorze ekranowym poniżej połowy dobowego czasu pracy

Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy

narzędzia i materiały pracy - komputer

Wymagania związane ze stanowiskiem pracy

niezbędne

wykształcenie: średnie

pozostałe wymagania niezbędne:

znajomość ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji oraz ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej

Poświadczenie bezpieczeństwa o klauzuli POUFNE bądź gotowość przystąpienia do postępowania sprawdzającego

wymagania dodatkowe

wykształcenie wyższe

obsługa komputera (WORD, EXCEL) oraz urządzeń biurowych

3 miesiące doświadczenia zawodowego w pracy biurowej

Wymagane dokumenty i oświadczenia:

życiorys i list motywacyjny

oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji

oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych

oświadczenie kandydata o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie

kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa lub oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego

kopia poświadczenia bezpieczeństwa uprawniającego do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą "poufne" lub oświadczenie o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania sprawdzającego zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228),

Kopie świadectw pracy

Kopie innych dokumentów i oświadczenia

Kopie dokumentów o ukończonych kursach

Kopia dokumentu potwierdzającego posiadany stopień niepełnosprawności (w przypadku posiadania)

Termin składania dokumentów:

04-12-2012

Miejsce składania dokumentów:

Komenda Powiatowa Policji

Warmińska 8

11-100 Lidzbark Warmiński

Inne informacje:

Ofertę należy złożyć z dopiskiem "Oferta zatrudnienia w służbie cywilnej" - nie otwierać w sekretariacie. W przypadku nadsyłania ofert za pośrednictwem poczty, o zachowaniu terminu decyduje data stempla pocztowego. Oferty nie spełniające wymogów formalnych, niekompletne bądź złożone po terminie nie będą rozpatrywane. Oświadczenia muszą być podpisane własnoręcznie. Do udziału w postępowaniu zachęcamy również osoby niepełnosprawne. Wynik naboru zostanie ogłoszony w BIP KPRM oraz BIP KPP w Lidzbarku Warmińskim. Proponowane wynagrodzenie zasadnicze około 1587 zł brutto + ewentualny dodatek z tytułu wysługi lat. Dodatkowe informacje dotyczące naboru można uzyskać w komórce kadrowej KPP w Lidzbarku Warmińskim, tel. służbowy: 89/767-72-25.

Metryczka

Data publikacji : 23.11.2012

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Lidzbarku Warmińskim

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Juliusz Potocki

Osoba udostępniająca informację:
Juliusz Potocki